
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表する。 

事 業 名 消火器購入 所管課 
クリーン２１長谷

山 

 

種別及び概要 
クリーン 21長谷山に現在設置されている消火器（耐用年数を超過

したもの・ABC10型）116本の廃棄及び新規購入 

 

指名選定理由 登録業者中、営業品目に消火器等の取扱いがある者。 

 

指 名 業 者 第１回入札額 

（有）宇治消火器店 464，000円 

垂井電気 465，000円 

大春商事（株） 475，600円 

（株）セフティー・サービス 493，000円 

（株）大同 551，000円 

（株）森井電機 568，800円 

𠮷田商事（株） 672，800円 

オリックス・ファシリティーズ（株） 710，000円 

共立電業（株） 841，000円 

髙橋商事（株） 応札時辞退 

セコム（株） 応札時辞退 

田渕電機産業（株） 辞退 

三光機工（株）宇治営業所 無効 

 

契約の相手方 

      住  所   京都府宇治市伊勢田町砂田 6-184 

      名  称   （有）宇治消火器店 

      代表者名   代表取締役 藤原 義久 

契約金額         510，400円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 46，400円） 

契約方法         物品購入契約 

履行期間 自       令和 7年 2月 27日 

     至（納入期限） 令和 7年 3月 31日 

事業場所（納入場所）   クリーン２１長谷山 

契 約 日          令和 7年 2月 27日 

入 札 日              令和 7年 2月 20日 

 


